
令和 2 年 2月吉日 

 

関 係 各 位 

 

 

一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会 

                              理事長 御園 愼一郎 

 

 

技能実習制度セミナー開催日延期のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当技術研究協会の運営に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 3 月 19 日(木)に開催予定を致しておりました「技能実習制度セミナー」は、皆
様ご承知の事と存じますが、新型コロナウイルスの感染の拡大の防止という観点から開催日を
5 月 18 日(月)に延期させていただくことに致しました。 

遠方よりご参加の準備をされている方や、ご多忙の中お時間の調整を取って頂いた方など、
皆々様には大変ご迷惑お掛け致しますがどうかお許しいただき、来る 5 月 18 日(月)にご予定
を変更賜りますようにお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染でお亡くなりになられた方々に深い哀悼の意を表すとともに、
現在、感染をされ治療に専念されておられる方々の一日も早い完治を心より願っております。 

 
謹白 

 

追って、4 月中旬には再度出欠席のご確認をさせていただきます。 

 

 

名古屋市中区栄三丁目 32－20  

朝日生命矢場町ビル８階 

一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会 

事務局 

TEL 052-238-2256 

FAX 052-261-4116  
E-mail info@jstra.com 


